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Do wszystkich uczestników postępowania 
 						 (www.krosno.med.pl)
Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postepowaniu na zakup wraz z sukcesywną dostawą sprzętu jednorazowego użytku dla oddziału Pulmonologi, nr postepowania EZ/215/79/2015. 
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. 
Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1:
Czy Zamawiający dopuści szczotkę do czyszczenia kanałów endoskopów pokrywaną teflonem i zakończoną kulką, długość narzędzia 95 cm, średnica kanału roboczego od 2,0 mm?
Odpowiedź: 
Tak dopuści 

Pytanie 2. 
Dotyczy 
Pakietu nr 3 poz. 3:
Czy Zamawiający dopuści szczoteczki cytologiczne jednorazowego użytku bronchoskopowe, długość robocza 1150mm; długość szczoteczki 10mm; średnica szczoteczki 2,0mm; minimalna średnica kanału roboczego 2,0mm?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza długość roboczą od 1150 mm do 1200 mm. 

Pytanie 3.
Dotyczy Pakietu nr 5:
Czy Zamawiający dopuści  szczypce biopsyjne, łyżeczki owalne z okienkiem, łyżeczki uchylne do biopsji stycznych, długość narzędzia 1150mm, minimalna średnica kanału roboczego 2,0mm?
Odpowiedź: 
Tak dopuszcza, średnica narzędzia 2,2 mm

Pytanie 4.
Dotyczy Pakietu nr 5:
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie 340 szt. (zaokrąglenie w dół) lub 360 szt. (zaokrąglenie w górę) szczypiec ze względu na fakt, iż jedno niepodzielne opakowanie handlowe zawiera 20 szt. sterylnych, zapakowanych oddzielnie, gotowych do użycia szczypiec?
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 2 do SIWZ i dopuszcza zaoferowanie 360 szt. szczypiec 

Pytanie 5.
Dotyczy Pkt 10 SIWZ:
Zwracamy się z prośbą o poprawieni omyłki pisarskiej polegającej na określeniu terminu związania ofertą na 60 dni.
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonał poprawy pomyłki 

Pytanie 6. 
Dotyczy wzoru umowy §5 ust. 1.1)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu ustępu 1.1 na następujący: „za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 1% wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia (nie mniej niż 20 zł)”?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 7. 
Dotyczy wzoru umowy §5 ust. 1.2)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu ustępu 1.2 na następujący: „w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 1% wartości zareklamowanego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia (nie mniej niż 20 zł)”?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 8. 
Dotyczy wzoru umowy §5 ust. 1.3)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu ustępu 1.3 na następujący: „w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 10% wartości nie wykonanej części umowy (nie mniej niż 20 zł)”?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 9. 
Dotyczy SIWZ pkt. 6. D) (str. 5 SIWZ)
Czy Zamawiający uzna za wystarczające złożenie oświadczenia znajdującego się w formularzu ofertowym pkt. 4 i wyrazi zgodę na niedołączanie do oferty wzoru umowy?
Odpowiedź: 
Zamawiający uzna za wystarczające złożenie oświadczenia znajdującego się w formularzu ofertowym pkt. 4

Pytanie 10. 
Pakiet nr 4, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 60 ml 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 2 do SIWZ i dopuszcza zaoferowanie 400 sztuk  pojemników sterylnych na posiew 60 ml oraz 400 sztuk pojemników sterylnych na posiew 50 ml. 


Pytanie 11. 
Pakiet nr 6, pozycja  3 
Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję i utworzy z niej odrębne zadanie 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 2 do SIWZ i wydziela pozycję nr 3 tworząc z niej pakiet nr 6A. 

Pytanie 12. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 3 pozycję 3 i utworzy z niej osobny pakiet ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 2 do SIWZ i wydziela pozycję nr 3 tworząc z niej pakiet nr 3A. 

Pytanie 13. 
Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności wyodrębni z pakietu nr 1 do odrębnego pakietu np. nr 1A pozycję 1 Ustniki jednorazowe do bronchoskopii ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 2 do SIWZ i tworzy  pakiet nr 1A. 

Pytanie 14. 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 dopuści kleszczyki biopsyjne do pobierania wycinków do badania histopatologicznego o średnicy 2,3 mm?
Odpowiedź: 
Nie dopuszcza 

Pytanie 15 
Pakiet nr 3 poz. 1 i 2
Z uwagi na to, że szczoteczki z poz. 1 i poz. 2 są wielorazowe,  czy Zamawiający odstąpi od konieczności przesłania próbek z tych pozycji?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie odstąpi od konieczności przesłania próbek z tych pozycji

Pytanie 16
Pakiet 3 
Z uwagi, że w  pakiecie nr 3 umieszczone są wielorazowe wyroby eksploatacyjne pomocnicze (poz. 1 i 2 – szczotki do czyszczenia) jak i narzędzia endoskopowe (poz. 3 – szczotki cytologiczne) zwracam się z prośbą o wydzielenie poz. 3  i utworzenie z niej pakietu nr 3a.
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 2 do SIWZ i wydziela pozycję nr 3 tworząc z niej pakiet nr 3A. 

Pytanie 17 
Dot. Pakietu nr 1, poz. 1
Prosimy o wydzielenie pozycji nr 1 do nowego pakietu (np.1A) i możliwość zaoferowania w ramach tego pakietu oferty konkurencyjnej na ustniki jednorazowe do bronchoskopii. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 2 do SIWZ i tworzy  pakiet nr 1A. 



Pytanie 18 
Dot. Pakietu nr 3, poz. 1 i 2
Prosimy o doprecyzowanie Czy Zamawiający w poz. 1 i 2 ma na myśli jednorazowe czy wielorazowe szczotki do czyszczenia kanału bronchoskopu i gniazd endoskopu 
Odpowiedź: 
Zamawiający miał na myśli w pozycji 1 i 2 wielorazowe szczotki 

Pytanie 19 
Dot. Pakietu nr 5:
Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający w pakiecie nr 5 podając wartość 2,2 ma na myśli średnicę kanału roboczego, do którego ma pasować narzędzie w postaci kleszczy biopsyjnych, czy średnicę narzędzia. 
Odpowiedź: 
Zamawiający miał na myśli średnice narzędzia 

Pytanie 20 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 21 
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Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 22 
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Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody 
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Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 24 
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Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody 
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Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 26 
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Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie  27 
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Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody 
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Dotyczy zapisow umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie nastepujacego zapisu:

JMykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zaméwien w przypadku zwloki
w platnosciach (naleznoéci wymagalnych) powyzej 30 dni od terminu platnosci (wymagalnosci)
wskazanego na fakturze”,
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